会員各位会員各位会員各位会員各位

拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　初夏初夏初夏初夏のののの候候候候、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご清祥清祥清祥清祥のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素ははははｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞ゙゙゙ﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾟ゚゚゚にににに格別格別格別格別ののののごごごご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。　　　　さてさてさてさて、、、、早速早速早速早速ではありますがではありますがではありますがではありますが、、、、標題標題標題標題にありますにありますにありますにあります通通通通りりりり、、、、弊社規約内容弊社規約内容弊社規約内容弊社規約内容をををを下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり一部変更一部変更一部変更一部変更しししし、、、、平成平成平成平成23232323年年年年7777月月月月１１１１日日日日よりよりよりより運営運営運営運営させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。　　　　今後今後今後今後、、、、オークションオークションオークションオークションがよりがよりがよりがよりスムーズスムーズスムーズスムーズにににに開催出来開催出来開催出来開催出来るるるる様様様様、、、、当社当社当社当社とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましても精一杯努力精一杯努力精一杯努力精一杯努力してしてしてして参参参参りますがりますがりますがりますが、、、、ごごごご利用会利用会利用会利用会員員員員のののの皆様方皆様方皆様方皆様方におきましてもにおきましてもにおきましてもにおきましても、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご協力協力協力協力のののの程程程程、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
【【【【規約変更規約変更規約変更規約変更】】】】１１１１．　．　．　．　トラックトラックトラックトラック専用専用専用専用　　　　クレームクレームクレームクレーム処理細目事項処理細目事項処理細目事項処理細目事項　　　　特記事項特記事項特記事項特記事項をををを　　　　変更変更変更変更≪≪≪≪変更変更変更変更≫≫≫≫トラック　検査基準表　『1点』　⇒　各所の腐食穴及び　　　　　　　　　　　　　　　　（フレーム腐食穴・腐食大により交換を要するものは評価点0点とする）を削除トラック　検査基準表　『0点』　⇒　『フレーム腐食穴』を追記　クレーム細目事項　規約変更   規約P25規約　第7条　アライAA　トラック検査基準表【現行】評価点 内装評価内装が粗悪なもの。 ・冠水・消化剤散布車両フレームの錆大・各所の腐食穴。（フレーム腐食穴・腐食大により交換を要するものは評価点0点とする）現状車両・特殊車両等、検査基準に該当しない車両。ボディ交換を要するものでアライAA判断によるもの。【変更】評価点 内装評価1点 内外装が粗悪なもの・フレームの錆大。・冠水・消化剤散布車両 D評価以上現状車両・特殊車両等、検査基準に該当しない車両。フレーム腐食穴・ボディ交換を要するものでアライAA判断によるもの。0点

敬具敬具敬具敬具導入日導入日導入日導入日

1点 D評価以上

平成平成平成平成23232323年年年年7777月月月月1111日日日日

内　　　容0点 D評価以上
D評価以上

規約規約規約規約のののの変更変更変更変更のごのごのごのご案内案内案内案内

記記記記内容内容内容内容

内　　　容

重要重要重要重要
平成平成平成平成23232323年年年年6666月吉日月吉日月吉日月吉日荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社ｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞ゙゙゙ﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾟ゚゚゚

2011201120112011年年年年（（（（平成平成平成平成23232323年年年年））））7777月月月月24242424日日日日までに、現在の地上アナログ放送は終了となり、地上デジタル放送へ完全移行となることが国の法律で定められております(※岩手・宮城・福島の3県については移行期間が延長）。移行後の放送受信につきましては、地上デジタル放送に対応した製品であるか、もしくは対応した装備を備えなければ地上デジタル放送を受信し、視聴することはできなくなります。また、車両に備わったテレビ製品においても移行後は同様となりますので、テレビ装備品が備わった車両を移行後にオークションへ出品されるさいには十分に装備を確認して頂いたうえで出品票へのご記入等をお願い申し上げます。
～～～～～～～～2011201120112011年年年年（（（（平成平成平成平成23232323年年年年））））7777月月月月24242424日日日日ででででアナログテレビアナログテレビアナログテレビアナログテレビ放送放送放送放送はははは終了終了終了終了となりますとなりますとなりますとなります～～～～～～～～